
Zarządzenie Nr 71/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991

r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  194)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 27 maja 2023 r. powołuje się Panią Dorotę Łapińską na Dyrektora Miejskiej 

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku na okres lat siedmiu. tj.: do 26 maja 2030 r.

2.  Dyrektora  instytucji  kultury  powołuje  się  po  po  zasięgnięciu  opinii  stowarzyszeń

zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez

instytucję.

§ 2.  Z dniem powierzenia obowiązków nadaje  się  upoważnienie,  którego  zakres określa

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 23 maja 2023 r. 

Pełnomocnictwo dla Pani Doroty Łapińskiej – Dyrektora 

Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 98 i  art. 99 ustawy z dnia 23

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337, 2339), zarządza się co

następuje:

§ 1. Z dniem 23 maja.2023 upoważniam Panią Dorotę Łapińską – Dyrektora Miejskiej 

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku do jednoosobowego działania w imieniu Burmistrza

Gminy i Miasta Szadek w sprawie:

1)  składania  oświadczeń  woli  i  zawierania  w  imieniu  Gminy  i  Miasta  Szadek  umów

cywilnoprawnych w zakresie wynikającym ze statutowej działalności zakładu budżetowego,

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy i Miasta Szadek w zakresie wynikającym z planu

finansowego zakładu budżetowego,

3) gospodarowania mieniem Gminy i Miasta Szadek przekazanym zakładowi budżetowemu,

4)  reprezentowania  Gminy  i  Miasta  Szadek  przed  sądami  powszechnymi  i  organami

egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych  i  egzekucyjnych  związanych  z

działalnością zakładu budżetowego.

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo udzielam na okres nieokreślony. Pełnomocnictwo wygasa z

dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 maja 2023 r. 


		2023-05-24T08:11:46+0200


		2023-05-24T08:13:38+0200




